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               Pierwsza Niedziela Wielkiego Postu 

 
Będzie mnie wzywał a Ja go wysłucham, wyzwolę go i okryję sławą,  
obdarzę go długim życiem.                                                     

 
I Czytanie   Pwt 26,4-10                  Wyznanie wiary ludu wybranego                                                                                                         
II Czytanie Rz 10,8-13                     Wyznanie wiary prowadzi do zbawienia 
Ewangelia Łk 4,1-13                       Jezus przebywał w Duchu Świętym na  
                                                            pustyni i był kuszony 
                                                                                                                                                                                     
09 marca 2025                                                                                   R 35 Nr 10 
 
 

             Druga Niedziela Wielkiego Postu 
 
O Tobie mówi moje serce: Szukaj Jego oblicza. Będę szukał oblicza Twego, 
Panie, nie zakrywaj przede mną swojej twarzy. 

 
I Czytanie Rdz 15,5-12.17-18          Bóg zawiera przymierze z Abrahamem                                                                                                 
II Czytanie Flp 3,17–4,1                   Chrystus przekształci nasze ciała na 
                                                             podobne do swego chwalebnego ciała 
Ewangelia Łk 9,28b-36        Przez cierpienie – do chwały zmartwychwstania 
                                                           
16 marca 2025                                                                                 R 35 Nr 11                                          
                                                                                       
 
 
 
 
 
   

             ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
           ADORATION OF THE MOST BLESSED SACRAMENT 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek     
od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą 
Świętą). 
Adoration of the Blessed Sacrament in our parish  
every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before    
the Holy Mass). 
 

                 KOŚCIÓŁ JAKO WSPÓLNOTA PARAFIALNA 
                  THE CHURCH AS A PARISH COMMUNITY 
Do kościoła przynależymy poprzez oficjalne zapisanie się na listę 
parafian, regularne uczestnictwo w Eucharystii oraz troskę o duchowe i 
materialne dobro wspólnoty. Jeśli chcą Państwo zapisać się do parafii, 
prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
We belong to the church by officially registering on the parish list, 
regularly attending the Eucharist, and taking responsibility for the 
spiritual and material welfare of the community. If you would like to 
register with the parish, please contact the parish office. 

 
    SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM 

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej.  
Obowiązuje przygotowanie do chrztu. 
Contact the office one month before the planned baptism. 

SAKRAMENT POJEDNANIA  
SACRAMENT OF RECONCILIATION 

Przed każdą Mszą Świętą./ Before every Mass. 
 

  KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS 
W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność 
rodziców i chrzestnych obowiązkowa. 
Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents 
and godparents must attend.  

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
SACRAMENT OF MARRIAGE 

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs 
przedmałżeński. 
Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-
marriage course is obligatory. 
 

SAKRAMENT CHORYCH  
SACRAMENT OF THE SICK 

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny 
chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym 
uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez 
kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym. 
If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, 
please call any time. 
 

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES 
Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w 
sobotę o 12:15 
Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m. 
 

 
 
             

Kancelaria Parafialna 

Office Hours 
 

Poniedziałek: Nieczynne 
Monday: Closed 

 
Wtorek/Tuesday: 

9.00-14.30 
 

Środa/Wednesday: 
11.00-18.30 

 
Czwartek/Thursday: 

9.00-12.00 
 

Piątek/Friday: 
9.00-14.30 

 
Phone: 780-439-8800 

www.mbkp.com 

 

 



 

 
 INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

    NIEDZIELA / SUNDAY        09.03.2025    

         9:00   ✞ Leszek Honkisz   

       10:40   Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża  

                     Różańcowa nr 4. – Św. Andrzeja Boboli                   

       11:15   ✞ Marianna i Czesław Szymańscy   

       17:30   Gorzkie żale 

       18:00   ✞ Weronika Cieślik   

                    

    WTOREK / TUESDAY          11.03.2025   

       18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu                            

       19:00   ✞ Maria Bizoń i zmarli z rodziny   

 

    ŚRODA / WEDNESDAY       12.03.2025     

    18:30   Nabożeństwo do MBNP                 

     19:00  O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii             

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej dla Ojca Macieja 

                O Boże błogosławieństwo dla Janusza Cynar 

                O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Olgi i Stasia 

                Matko Boża Nieustającej Pomocy prosimy o Twoje  

                wstawiennictwo u Pana Boga w intencji uzdrowienia z  

                choroby oraz o wszelkie potrzebne łaski dla Jolanty Choroś   

                i jej rodziny              

                O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony  

                i siostry                                 

                O wszelkie potrzebne łaski, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla  

                Jana od przyjaciół 

                Dziękczynna za dotychczasowe błogosławieństwa, z prośbą 

                o opiekę Matki Boskiej i o zdrowie dla Marcina i Anny  

                O pomoc i szczęśliwe rozwiązanie w sprawie Panu Bogu 

                wiadomej   

                O opiekę Matki Bożej dla Adama, Suzane i córki Ani                               

                O łaskę zdrowia i wszelkie potrzebne łaski dla Agnieszki                                             

                O dar odwagi, mądrości i wiary dla kapłanów i sióstr zakonnych  

                ✞ Henryk Matys 

                ✞ Władysław Matejuk zmarły w Polsce 

                ✞ Stanisław Panasiuk 

                ✞ Maria Kogut oraz zmarli z rodzin Kogut i Wardzała 

                ✞ Helena Baran 

                ✞ Lidia Dzierlęga        

                ✞ Krystyna Rygielski 

                ✞ Zdzisław Kocoł i zmarli z rodziny Dudek 

                ✞ Maria, Jarosław, Krzysztof Tyszka 

                ✞ Mariusz Klimaszewski  

                ✞ Tadeusz, Danuta Gruszewscy oraz śp. Jan Misztal                     

                Za dusze w czyśćcu cierpiące          
                                                              
   CZWARTEK/THURSDAY      13.03.2025  

      9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu  

    10:00    ✞ Maria, Jan, Władysław i Bolesław Kołodziej, oraz  

                 ✞ Władysław i Anna Masternak oraz zmarli z rodzin 

                 Kołodziej, Patrzałek, Soboń i Broszczak 
 

  PIĄTEK / FRIDAY                   14.03.2025  

     18:30   Droga Krzyżowa       

     19:00   Dziękczynna w 14-tą rocznicę urodzin Kacpra, z prośbą o dary  

                Ducha Świętego i opiekę Matki Najświętszej 
             

  SOBOTA/ SATURDAY          15.03.2025          

     17:00   For the living and deceased Parishioners        

 

 

 

Wszystkich członków Rady Parafialnej zapraszamy na 
spotkanie, które odbędzie się w nadchodzącą środę 
12.03.2025 po Mszy Świętej o godz.19:00. 
 

 

Z SOBOTY (08.03.2025) NA NIEDZIELE (09.03.2025) ZMIENIAMY 

CZAS NA LETNI, PRZESTAWIAMY ZEGARKI O GODZINĘ DO 

PRZODU.  PAMIĘTAJMY, ŻE BĘDZIEMY SPAĆ GODZINĘ KRÓCEJ.                     

 

 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Pierwsza Niedziela Wielkiego Postu                                               9 marca 2025                                                                                         
   

Dzisiaj przeżywamy pierwszą niedzielę Wielkiego Postu. Kończą się trwające 

od Środy Popielcowej Kwartalne dni modlitw o ducha pokuty. Warto przytoczyć przy tej 

okazji słowa Świętego Jana Pawła II: „Rozpoczynający się okres Wielkiego Postu jest 

okazją do bardziej intensywnej modlitwy i wielkodusznej pokuty dla ubłagania Boga o 

łaskę nawrócenia serc i dar pokoju w sprawiedliwości dla wszystkich ludzi”. Starajmy się, 

aby owoce duchowe, jakie w tym czasie otrzymamy, promieniowały wokół nas, a trud 

stawania się lepszymi ofiarujmy także za innych, zwłaszcza za tych, którzy obrażają Pana 

Boga i za to nie przepraszają, oraz za pokój na świecie. 

                                                                    ***                                              

Włączmy się w głębokie przeżycie tego czasu przez intensywniejszą modlitwę 

osobistą i wspólnotową. Tej drugiej będzie sprzyjał udział w nabożeństwach 

wielkopostnych: w piątki w naszym kościele o godz. 18:30 odprawiamy Drogę krzyżową, 

a w niedziele o godz. 17:30 Gorzkie żale. 

Do licznego udziału w tych nabożeństwach zachęcamy wszystkich parafian: dzieci, 

młodzież i dorosłych. Pamiętajmy o osobistych umartwieniach, a także o specjalnych 

postanowieniach na Wielki Post. 

                                                                    *** 

Przypominamy, że w każdy piątek Wielkiego Postu za odmówienie przed 

obrazem Jezusa ukrzyżowanego po przyjęciu Komunii św. modlitwy do Chrystusa 

ukrzyżowanego: „Oto ja, dobry i najsłodszy Jezu” oraz za udział w Drodze krzyżowej, a 

także w każdą niedzielę za udział w nabożeństwie Gorzkich żali oraz za odprawienie 

przynajmniej trzydniowych rekolekcji można uzyskać odpust zupełny. 

                                                                    *** 

W czwartek, 13 marca, przypada 12. rocznica wyboru papieża Franciszka na 

Stolicę Piotrową. Powierzajmy go Bożej Opatrzności oraz opiece Matki Najświętszej w 

naszych osobistych modlitwach.                                

                                                              *** 

Przyszła niedziela będzie drugą niedzielą Wielkiego Postu. To tak zwana 

Niedziela Ad Gentes. Jest to Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami. 

Pamiętajmy o wspieraniu dzieła misyjnego Kościoła poprzez modlitwę, ofiarę czy też 

aktywną współprace dołączając do naszego parafialnego Koła Przyjaciół Misji. 

 

                                               OGŁOSZENIA PARAFIALNE: 

 

W najbliższy wtorek, 11 marca, po Mszy Św. o 19:00 rozpoczynamy serię katechez dla 

dorosłych i młodzieży w naszej parafii. Katechezy będą prowadzone przez Ojca Macieja 

i Pana Janusza Dzierlęgę. 

Temat 1. katechezy: „5 przykazań kościelnych”. 

Uczestnicząc w katechezach, możemy formować się duchowo, poznając na nowo 

prawdy wiary, doktrynę oraz nasze obowiązki jako katolików. 

Niech te spotkania będą bodźcem do wzrostu, przemiany i dojrzałości w Chrystusie. 

 

Rekolekcje Wielkopostne w naszej Parafii odbędą się w dniach 30.03.25- 02.04.2025 a 

poprowadzi je O. Sylwester Mackiewicz OMI, którego już pragniemy gorąco przywitać w 

naszej wspólnocie parafialnej. 

Módlmy się wspólnie, aby rekolekcje, które będzie głosił wydały dobre owoce w naszym 

życiu, wzmocniły nasze serca i przygotowały nas na przeżycie Świąt Wielkanocnych. 

 

Spowiedź przedświąteczna w naszym kościele: 

Wtorek 09.04.2025 od godz. 18:00  

(Spowiedź przedświąteczna w Holy Rosary Parish – 10.04.2025, od godz. 18:00) 

 

Rycerze Kolumba organizują zbiórkę produktów spożywczych dla potrzebujących. 

Kosz oznaczony napisem „Food Bank” znajduje się w dolnej sali kościoła. Zachęcamy 

do wsparcia osób w potrzebie, zbiórka darów do końca maja 2025 roku. 

 

Klub Seniora zaprasza na spotkania z gimnastyką w każdy 2. i 4. czwartek miesiąca, 

po Mszy Świętej o godz. 10:00. 

 

Zapraszamy do zakupu Świątecznych Kartek Wielkanocnych oraz innych kartek 

okazyjnych w naszym biurze parafialnym od wtorku do piątku w godzinach urzędowania.  

                                                                                            

Już wkrótce, we wtorek 25 marca, będziemy obchodzić Uroczystość Zwiastowania 

Pańskiego, która jest również Dniem Świętości Życia oraz okazją do podjęcia 

Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego.  

Podobnie jak w ubiegłym roku, osoby pragnące podjąć modlitwę w intencji dzieci 

zagrożonych utratą życia będą mogły po raz kolejny wspólnie rozpocząć tą 

dziewięciomiesięczną nowennę.  Uroczysta przysięga przystąpienia do Duchowej 

Adopcji Dziecka Poczętego w naszym kościele będzie miała miejsce podczas Mszy 

Świętych w niedzielę 23 marca.  

Serdecznie zapraszamy do wpisywania się do Księgi Duchowej Adopcji Dziecka 

Poczętego, która została wystawiona przed ołtarzem. 

 

 



  

 
INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

  NIEDZIELA / SUNDAY        16.03.2025    

        9:00    ✞ Urszula i Józef Pałubicki 

      10:40   Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża  

                     Różańcowa nr 1. – Św. Anny    

      11:15   Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże  

                  błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Stefanii z okazji  

                  93-ich urodzin 

      17:30   Gorzkie żale 

      18:00   ✞ Kazimiera i Stanisław Kidziak oraz ✞ Stanisław Kidziak                  

                 

  WTOREK / TUESDAY           18.03.2025   

       18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu                            

       19:00   ✞ Barbara i Józef Lenik oraz ✞ Józef Sokański                  

                   

    ŚRODA / WEDNESDAY      19.03.2025    

     18:30  Nabożeństwo do MBNP                 

     19:00  O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii             
                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej dla Ojca Macieja 

                O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Ojca  

                Kazimierza Tyberskiego                   

                O wszelkie potrzebne łaski, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla  

                Jana od przyjaciół 

                O łaski dla Jadwigi z okazji urodzin 

                O Boże błogosławieństwo dla Ks. Zbigniewa Baran 

                O Boże błogosławieństwo dla Elsa Marie Frazer 

                O łaskę zdrowia i wszelkie potrzebne łaski dla Agnieszki                                             

                O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony  

                i siostry                         

                O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Olgi i Stasia 

                Matko Najświętsza zawierzam Ci moje dzieci i powierzam  

                Twojemu potężnemu wstawiennictwu, miej je w swojej opiece 

                i prowadź do Twojego Syna wypraszając łaskę głębokiej wiary                 

                Dziękczynna za dotychczasowe błogosławieństwa, z prośbą 

                o opiekę Matki Boskiej i o zdrowie dla Marcina i Anny 

                O pomoc i szczęśliwe rozwiązanie w sprawie Panu Bogu 

                wiadomej  

                Za dusze śp.rodziców Heleny i Eugeniusza Buczyńskich 

                ✞ Helena Kwiecień oraz zmarli z rodzin Kwiecień, Hetko i 

                 Michałow   

                ✞ Józefa i Józef Wikiera               

                ✞ Zbigniew Cieślik w rocznicę śmierci 

                ✞ Lidia Dzierlęga        

                ✞ Mariusz Klimaszewski 

                ✞ Helena i Henryk Gregorczyk 

                Za dusze w czyśćcu cierpiące          
                                                              
   CZWARTEK/THURSD.      20.03.2025    

      9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu  

    10:00    ✞ Wojciech K. 

 

  PIĄTEK / FRIDAY               21.03.2025     

     18:30   Droga Krzyżowa      

     19:00   ✞ Zofia, Michał oraz zmarli bracia i siostry z rodziny  

                 Piwowarczyk 

                           

  SOBOTA/ SATURDAY       22.03.2025     

     17:00   For the living and deceased Parishioners 

 
                                    OTRZYMANA OFIARA: 

 

      23 lutego 2025:             

      Składka niedzielna:                            $ 3.250.00 

       

      02 marca 2025: 

      Składka niedzielna                             $ 3.190.40 

      Fundusz Remontowy                         $ 2.516.50 

       

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez „e-

transfer” umieszczamy adres e-mail przez który można zrobić 

przelew.    OLQueenPoland.Polish@caedm.ca 

 

             Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać!!! 

   

                             
                                          

 

Druga Niedziela Wielkiego Postu                                           16 marca 2025 
                                                                                    

Dziś przypada druga niedziela Wielkiego Postu. Kościół na różne sposoby 

pragnie nam pomóc, abyśmy ten święty czas przeżywali z jak największym 

pożytkiem. Czyni to zwłaszcza przez głoszenie słowa Bożego i sprawowanie 

sakramentu pojednania i pokuty. Czyni to także przez organizowanie w tym czasie 

rekolekcji, dni skupienia czy specjalnych nabożeństw pokutnych… Przypominamy, 

że w naszym kościele w każdy piątek o godz. 18:30 razem z Chrystusem i Jego 

Bolejącą Matką przemierzamy Drogę krzyżową, a w niedziele o godz. 17:30 

rozpamiętujemy mękę Pana Jezusa podczas Gorzkich żali. Wszystkich zachęcamy 

do licznego udziału w tych nabożeństwach.  

                                                                     *** 

W Kościele powszechnym przeżywamy niedzielę Ad Gentes – Dzień 

Modlitw, Postu i Solidarności z Misjonarzami. Naszymi modlitwami obejmujemy tych, 

którzy głoszą Ewangelię na krańcach ziemi. Oni często na wzór Chrystusa cierpią 

prześladowania i płacą najwyższą cenę z własnego życia za swoją posługę.  

                                                                     *** 

Wpatrzeni w Ukrzyżowanego, który dla nas złożył w ofierze swoje życie, 

podejmujmy trud dobrowolnego umartwienia, jako wynagrodzenie za grzechy nasze 

i naszych bliźnich. Zróbmy dobre postanowienia, powstrzymujmy się od udziału w 

głośnych rozrywkach, od spożywania napojów alkoholowych, palenia papierosów, 

aby w ten sposób wynagrodzić Bogu grzechy pijaństwa, rozwiązłości, nieuczciwości 

i wszelki brak pokory. Nie zapominajmy, że Wielki Post jest czasem pokuty i modlitwy. 

Niech go nie zakłócą huczne spotkania czy imprezy rozrywkowe. Kochani rodzice, z 

większą troską spojrzyjcie w tym czasie na swoje dzieci. To na Was spoczywa 

obowiązek dobrego wychowania młodego pokolenia, także w duchu tradycji i naszej 

polskiej pobożności.                                                                    

                                                                    *** 
W środę, 19 marca, przypada uroczystość Świętego Józefa, Oblubieńca 

Najświętszej Maryi Panny i opiekuna Pana Jezusa. Papież Pius IX w 1870 roku ogłosił 

go patronem Kościoła powszechnego i rodzin chrześcijańskich. Podczas Mszy 

Świętej o godz. 19:00 tego dnia przez wstawiennictwo Opiekuna Najświętszej 

Rodziny módlmy się za mężów i ojców z naszej wspólnoty parafialnej i o godne 

wypełnianie przez nich swojego powołania. Kiedy wokół tyle trudności, codziennych 

kłopotów, warto zwracać się o pomoc do Świętego Józefa nie tylko w dniu jego 

święta, ale także w każdy wtorek szczególnie jemu poświęcony. Święty Józef jest też 

patronem dobrej śmierci. Według tradycji odszedł z tego świata w ramionach 

samego Pana Jezusa.  

 

 

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych na Marzec 2025: 

Intencja Papieska:  

Módlmy się, aby rodziny dotknięte podziałem doświadczyły uzdrawiającej 

mocy przebaczenia i odkryły, że nawet różnice mogą stać się bogactwem. 

Intencja Parafialna:  

Módlmy się za wszystkich naszych Parafian, abyśmy przygotowywali się 

duchowo na dziękczynienie z okazji zbliżającego się jubileuszu XXXV-lecia 

istnienia naszej Parafii, abyśmy dobrze przeżyli ten czas i pełni wdzięczności 

Bogu, odnawiali się wewnętrznie. 

 

Serdecznie zapraszamy po niedzielnych Mszach Świętych do dolnej sali 

kościoła na obiady, ciasto i kawę, które będą sprzedawane przez organizacje 

według poniższego harmonogramu: 

 

09.03.2025 – Koło Przyjaciół Misji 

16.03.2025 – Sodalicja Różańcowa 

23.03.2025 – Grupa taneczna – „Mazur” 

30.03.2025 – Koło Przyjaciół Misji 

 
 
                                                OGŁOSZENIA POLONIJNE 

 

Konsulat Generalny RP w Vancouver zaprasza na spotkania z przedstawicielami 

ZUS w sprawie świadczeń emerytalno-rentowych, składania wniosków oraz kontaktu 

z ZUS (PUE, e-wizyta, CKK) według poniższego harmonogramu: 

Edmonton: 24 marca, godz. 18:30 (Dom Polski  - 10960 104 Street NW) 

Calgary: 26 marca, godz. 17:30 (Dom Polski 3015 15 Street. NE) 

Vancouver: 29 marca, godz. 10:00 i 30 marca, godz. 13:00 (1134 Kingsway) 

Wstęp wolny. Porady są bezpłatne. 

 

Dom Polskich Weteranów poszukuje do pracy, zorganizowanych i 

odpowiedzialnych osób na stanowiska: kucharz i pomoc kuchenna. Doświadczenie 

na podobnym stanowisku.  

Resume można przesyłać na adres; manager.pvs@shaw.ca lub prosimy o kontakt 

telefoniczny: 780-475-9366.   

W Domu Weterana dostępne są do wynajęcia mieszkania. 

W rent wliczone jest koszt: światło, gaz, tv, woda. 

Więcej informacji w biurze Domu Weteranów, telefon: 780 475-9366 

 
 

mailto:OLQueenPoland.Polish@caedm.ca
mailto:manager.pvs@shaw.ca


 

BANKOWOŚĆ 

 
 

 
 
BIURA PODRÓŻY 
POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD. 
9915-108 Ave, Edmonton, AB   T5H 1A5 
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977 
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i 
samochodów. Przesyłki paczek do Europy, 
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i 
usługi notarialne. 

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA 

 

 KANCELARIE ADWOKACKIE 

    
 

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW 

HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA 
Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w 
kupnie i sprzedaży domu   Cell: 780.717.1380 

 

 

KLINIKI 
BEK DENTURE CLINIC 
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH 
14824 Stony Plain Road, Edmonton 
Tel: (780) 489-8111 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist 

 

 

Zadzwoń i umów się na bezpłatny 
test słuchu!                Tel. 780-432-
0847 
5530 111 St. NW  
15047 Stony Plain Rd. 
134, 15277 Castle Downs Rd. 
130, 270 Baseline Rd. Sherwood Park  
------------------------------------------ 
LEKARZE DENTYŚCI 
Dr DOMINIKA SZYLING 
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947 
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00 
www.drszyling.com 

--------------------------------------------------- 

Dr JADWIGA ROTTER 
11840-103 Street, Edmonton 
Tel: (780) 479-8571 

--------------------------------------------------- 

Dr MAŁGORZATA POKROY  
FAMILY DENTAL 
#300 Pleasantview Prof. Bldg. 
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053 
Laserdental.ca 

--------------------------------------------------- 

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S. 
Tel: (780) 461-0352 
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies 
welcome. 

--------------------------------------------------- 

 

 
 

ORGANIZACJE POLONIJNE 

 
 

 
 

 
 

NAPRAWA SAMOCHODÓW 
FIX AUTO EDMONTON EAST 
6652-50 Street   Tel: (780) 450-8348 
Kazimierz Grudzień   
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka, malowanie, naprawy 
powypadkowe. 
 

USŁUGI REMONTOWE 
WISK RENOVATIONS LTD. 
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations 
e-mail: dziunki@vp.pl 

1257546 ALBERTA LTD. 
ANDY’S PAINTING SERVICES 
7522 Speaker Way, Edmonton 
(780) 887-7083 
charubin@telusplanet.net 

 
RESTAURACJE 

 

 
SALE BANKIETOWE 
DOM POLSKICH WETERANOW 
Ph.780 475-9366, email: 
manager.pvs@shaw.ca 
Banquets, Funeral Lunches, Family 
Occasions 

 

----------------------------------------------------------                      

http://www.drszyling.com/
mailto:dziunki@vp.pl
mailto:manager.pvs@shaw.ca

